Requisiti di capacità tecnico-professionali previsti dall’art. 100, c. 1, lett. c): attestazione delle 
esperienze maturate nel settore dell’affidamento nel corso dell’ultimo anno. 

Art. 3 – Importo  

L’importo massimo per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 è di € 9.457,20 
(Novemilaquattrocentocinquantasette/20) 

Art. 4 – Tempi di esecuzione 

Il servizio richiesto dovrà avere avvio nell’anno scolastico e conclusione al termine delle attività didattiche, 
o comunque entro altro termine stabilito successivamente. 

Art. 5 – Responsabile di Progetto